
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO27/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :19/04/2023 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 3/2022 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.206,40 UM MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

C. M. A.

Fornecedor 002542 FLOR DE LIZ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

ATA/Ano: 5/202212/2023

Observação
Fonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega Cep Entrega          
Local Entrega , Nº  
Prazo Entrega 10 DIAS        Condição Pagto 30 DIAS        

Email flordelizlicitacoes@gmail.com
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 38.123.317/0001-98  Telefone 27 3256-3458       Fax 29190-042CepESEstadoAracruz                                 CidadeBairro CENTRO                                  RUA  ANANIAS NETTO 91 Endereço

Processo Administrativo
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

12 001.001.010310011 .20022 / 
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

001.001.001.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARACRUZ

00166/2023  R$ 1.206,40

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 FR 104,000 PREMISSE 6,3500 660,401.01.22.0046.6

LIMPADOR   DE VIDROS COM PULVERIZADOR 500 ML COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCOOL ETOXILADO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, FRAGÂNCIA E ÁGUA. VALIDADE 36 MESES A PARTIR DA DATA DEFABRICAÇÃO- 1 01 22 0046 6
2 PT 120,000 PEGG 4,0000 480,001.01.22.0051.2

PAPEL   TOALHA,  PACOTE COM 02 ROLOS; COM NO MÍNIMO 60 TOALHAS CADA ROLO; TAMANHO: APROXIMADAMENTE 22 cm X 19 cm; COR: BRANCA; 100% DE FIBRAS CELULOSE; MÁXIMA ABSORÇÃO, RESISTENTE A UMIDADENÃO PERECÍVEL.- 1 01 22 0051 2
3 UN 10,000 TOQ 6,6000 66,001.01.22.0057.1

VASSOURA   PARA  VASO  SANITÁRIO,  CABO  COM  270  MM,  CORPO  DE  PONTA ARREDONDADA COM 60 MM DE COMPRIMENTO E 30 MM DE DIÂMETRO, CONTENDO NA PONTA ARREDONDADA DE 60 A 70 NÚCLEOS DE CERDASDISTRIBUÍDAS   SIMETRICAMENTE, DIÂMETRO DO NÚCLEO DE 4 MM, CONTENDO EM CADA NÚCLEO 40 CERDAS SINTÉTICAS DE 30 MM DE COMPRIMENTO. DEVERÁ FAZER PARTE DO CONJUNTO UM COPO SUPORTE PARA APOIO DA
Usuário : HGIURIZATTO MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO27/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :19/04/2023 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

VASSOURA  COM OBJETIVO DE EVITAR RESPINGOS APÓS O USO, COPO COM DIÂMETRO INTERNO DE 90 MM E ALTURA INTERNA DE 90 MM. OBS: MEDIDAS E QUANTIDADES ACIMA TOMADAS COMO PADRÃO MÍNIMO E TOLERÂNCIADE VARIAÇÃO EM 5%.- 1 01 22 0057 1
Nota:
Aquisição de materiais de copa e cozinha e higiene e limpeza.

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 19 de abril de 2023

Usuário : HGIURIZATTO MCR26200


